24.04.2025, МАСЦНГИУВ, г. Новокузнецк, пр.
Строителей, 5

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

17

(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссии по итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Косметология(31.08.38)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

Н. И.Капустян
(И.О. Фамилия)

А. В. Бурдина
(И.О. Фамилия)

А. П Полужникова
(И.О. Фамилия)

Ю. С. Суродеева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Быковская
(И.О. Фамилия)

Ю. С. Яковлева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 19.04.2024 NQ2

Повестка заседания:

1. О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктами107 и 115 Положенияоб аккредитацииспециалистов,
утвержденныхприказомМинистерствомздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28

октября2022 г. N2 709н, аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О.
АпциауриТатьянаСергеевна

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

Результат Решение
Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Специальность
Косметология
(31.08.38)

Е. А. Быковская
(И.О. Фамилия)

Н. И.Капустян(И.О. Фамилия)
. С. Яковлева

(И.О. Фамилия)

1